
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2023/SES/MT - INEXIGIBILIDADE Nº 006/2023/SES.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representado pelo Secretário JULIANO SILVA MELO

CONTRATADA: SOCIEDADE BENEFICENTE ISRAELITA BRASILEIRA HOSPITAL ALBERT EINSTEIN, representado por
SIDNEY KLAJNER e GILBERTO MAKTAS MEICHES.

OBJETO: “contratação de serviço de consultoria a ser realizado no Hospital Central de Alta Complexidade para fortalecer a
Rede de Atenção à Saúde do Sistema Público do Estado de Mato Grosso”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa: 526; Elemento: 4.4.90.39; Fonte: 1.500.0000, 1.500.1002.

VIGÊNCIA: 16 (dezesseis) meses, Tendo Início na Data de Assinatura do Contrato.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.995.000,00.

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c1e0245

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:58:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




